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부서: 도시계획과

정책: 국토의 효율적인 이용 및 관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 도시계획과

도시계획과 32,623,220 28,085,795 4,537,425

국 5,500 5,500 0

특 15,000 0 15,000

도 5,500 5,500 0

시 32,597,220 28,074,795 4,522,425

국토의 효율적인 이용 및 관리(국토및지역개발/지역및도

시)

6,642,582 5,611,382 1,031,200

국 5,500 5,500 0

특 15,000 0 15,000

도 5,500 5,500 0

시 6,616,582 5,600,382 1,016,200

도시계획 수립 1,165,861 1,214,661 △48,800

도시행정 36,133 34,333 1,800

203 업무추진비 12,600 10,800 1,800

03 시책추진업무추진비 12,600 10,800 1,800

○도시행정(도시개발사업) 업무추진비

12,600 10,800 1,800경정 12,600,000원

도시기본(관리)계획 수립 1,129,728 1,180,328 △50,600

201 일반운영비 78,968 129,568 △50,600

02 공공운영비 19,400 70,000 △50,600

○3.시설장비유지비 19,400 70,000 △50,600

-포항 도시계획정보체계(UPIS) DB 현행화 및

전산시스템 유지보수 19,400 70,000 △50,600경정 19,400,000원

도시개발 5,014,940 4,014,940 1,000,000

초곡지구진입도로 개설공사 5,000,000 4,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 4,000,000 1,000,000

01 시설비 4,990,000 3,990,000 1,000,000

○초곡지구 진입도로 개설 공사(경북개발공사

부담금) 4,990,000 3,990,000 1,000,000경정 4,990,000,000원*1식

도로명주소사업 258,943 178,943 80,000

특 15,000 0 15,000

도 5,500 5,500 0

시 238,443 173,443 65,000

새주소사업 231,443 151,443 80,000

특 15,000 0 15,000

시 216,443 151,443 65,000

401 시설비및부대비 160,000 80,000 80,000

특 15,000 0 15,000

시 145,000 80,000 65,000

01 시설비 160,000 80,000 80,000

○도로명주소 안내시설물 유지보수

110,000 60,000 50,000

○보행자용 도로명판 확충 30,000 0 30,000

경정 110,000,000원

30,000,000원*1식

특 15,000 0 15,000
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부서: 도시계획과

정책: 국토의 효율적인 이용 및 관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도로명주소사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 15,000 0 15,000

일반산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 6,960,870 3,455,470 3,505,400

산업단지조성 6,960,870 3,455,470 3,505,400

제4일반산업단지 조성 5,216,520 1,711,120 3,505,400

401 시설비및부대비 5,207,560 1,702,160 3,505,400

01 시설비 5,200,000 1,700,000 3,500,000

○영일만4 일반산업단지 곡강IC 연결도로 개설

공사 4,000,000 500,000 3,500,000경정 4,000,000,000원*1식

03 시설부대비 7,560 2,160 5,400

○영일만4 일반산업단지 곡강IC 연결도로 개설

공사 시설부대비

5,400 0 5,4004,000,000,000원*0.27/100*50%<절감>

행정운영경비(도시계획과)(기타/기타) 129,494 128,669 825

기본경비 129,494 128,669 825

업무추진비 7,500 6,675 825

203 업무추진비 7,500 6,675 825

01 기관운영업무추진비 3,300 2,475 825

○기관운영업무추진비(국장)

825 0 825경정 3,300,000원 - 기정 2,475,000원
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